Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

segunda-feira, 15 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00054

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

331F2E355F2A9938D1C03FF38CA62805

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Aviso de Reabertura Tomada de Preços Nº 003/2013 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente,

limpeza e consumo, sob o regime de menor preço global por lote.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

331F2E355F2A9938D1C03FF38CA62805

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Aviso de Reabertura Tomada de Preços Nº 003/2013.

O Presidente da CPL, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público a reabertura da
Tomada de Preços nº 003/2013. OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de expediente, limpeza e consumo, sob o regime de
menor preço global por lote. Reabertura: 31/07/13, às 08:00 horas. O Edital
completo poderá ser adquirido na Sede da Câmara Municipal, situada a Rua
Cosme de Farias, s/n - Centro, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento
de 15,00. Riacho de Santana/Ba, 15/07/2013. Pedro de Souza Alves - PCL

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

331F2E355F2A9938D1C03FF38CA62805